
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal comunica a 

homologação do seguinte ato:  

Pregão Eletrônico Nº 16/2022  

Processo Nº 81/2022  

Homologação: 15/09/2022 

Contratante: Município de Bom Retiro 

Objeto: Aquisição de pneus novos, para manutenção da frota municipal. 

Detentores da Ata:  

RODA BRASIL PNEUS LTDA - Valor Total: R$312.811,40. 

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP - Valor Total: R$ 143.883,70. 

CHARLES SCHEIDT EIRELI - Valor Total: R$104.950,00 

 

Bom Retiro, 15 de setembro de 2022. 

 

Albino Gonçalves Padilha 
Prefeito  

 

 


